
2024年 5月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社ＢＭＬフード・サイエンス 

 

 

 

腸内細菌検査提出方法案内文のWEB化のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。   

 さて、来る 2024 年 6月の資材配送分より、弊社の腸内細菌検査提出方法案内文

が、紙書式から弊社WEB サイトへアクセスいただく形式に変更となりました。 

腸内細菌検査検体提出袋裏面にリンク先 QR コードが印字されております。 

お取引先様におかれましては、QRコードをスマートフォンなどの携帯端末で読

み込む、もしくは下記 URLへアクセスの上、提出方法のご確認をお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

※腸内細菌検査提出方法案内文リンク先 

URL：https://www.bfss.co.jp/m/k1.html 

 

 


